
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 26/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSP,PDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000044“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a provádění stavby (DSP,PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2020 17:37
Nabídková cena: 1 087 790,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
Sídlo: Perucká 2481/5

120 00 Praha 2
IČO: 48585955
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2020 14:01
Nabídková cena: 1 196 690,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby
(DSP,PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji":

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Nabídková cena: 1 087 790,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě')
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 90 dnů ke dni podání nabídky)
- osvědčení o autorizaci 1 osoby v oboru ,,mosty a inženýrské konstrukce"
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.02.2020

Ing. Jan Lichtneger, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



S SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAıeı_‹.“>\/Ares -' - " ›- ›K: HC) KRAII , PRISI 1 L h‹)\A ‹›ı‹`ť.~\ N.:/-\(. 

Název -*'_'š_5~‹š 5;-É*-2 š .=:""'`_.è se-”==:
zadavatele: /šˇ:.š`“s‹-:-`-: vše :-"=.;:vš=.ı;\š

Sídlo: 2'€-=:~S»‹š Lil ší-E I' S:-v;ı:`.
IČO: _"'""'
c`:.j.: Zš \.'=.°-::;:

Zpráva O hodnocení nabidek

veřejné za kázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění szaı-rf, I-odemłzace
mostů v Karlovarském kraji“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „PZOVUOOOOO4-4'

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a “a“a:' L Ž,-:-'_ ‹:-"` se 'yzzcke osoby:
Jméno a příjmení 'Podpis *
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomásková
Michal Vávra

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni. ,ie uveden y následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

z Perucká 2481!5 Ĺ2. NOVAK & PARTNER, $.|'.0. 120 00 Praha 2 -48585955

3. Pontex, Spøı. S r.0. ÉŽŠÉÍPĚŽŠŽ" 140783439

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivych nabídek v rámci všech hodnotících kritérií \

Výsledek hodnocení nabídek

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
í K-\ł‹'I ()\-A!‹"›Kł ł-If) Alł-Ä!! J '. ł'7ťÍ*›l' ł“\›ł\()\›v'\ ()R(.A\ł/-\(. 



SKRAJSKÁ VAA ÚDRŽBA SILNIC
W KARr_‹:)VARSKı_~'H0 HRA! “ 2 ˇ ` J ˇ ' ˇsv, I rëısı 1-VKc)ıA ‹›ıeır.A\ı/4( 

Pořadí Pořadové

nabıdky
nabídky číslo l'flái_é'§_ı" " _' _ Celkový poůetlıııfi 1

1. 3.
lv

Pontex, spol. s r.o. 100.000 "E 3' (Ž mame

12. ľz. ĚÍĚAK 8. PARTNER, Ť75 124 šš-: :-_ flžč ‹.-zżťnę
í

ııSlození komise
Jméno a pi'ˇ_í]n"1'e'n_í" Í Podpis 1
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomáškova

íMšchal Vávra

V Sokolově dne 21.02.2020

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

Í KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
212

ı.ı.ı-. ˇ-:Un-\..ı_I -4- - ıı_n-'an-`r =4-"się `-nn =`. 4 f›ż=2./.ı'\!/'\(. 


		2020-02-21T13:04:43+0100
	Ing. Petr Šťovíček




